
Łukasz Tulwiński po 11 latach opuszcza Ruch Narodowy. Jak
zapamięta go Iława?
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"Wiem, że jednych ona ucieszy, innych zasmuci, a jeszcze innym będzie obojętna" - Łukasz
Tulwiński, wieloletni lider Ruchu Narodowego w Iławie, poinformował o swojej decyzji
dotyczącej rezygnacji z członkostwa w partii.

Oficjalną rezygnację złożył prezesowi Ruchu Narodowego w okręgu warmińsko-mazurskim
Cezaremu Lisieckiemu w dniu 2 lutego.

Jak przyznaje Łukasz Tulwiński, decyzja o opuszczeniu szeregów partii, z którą związany był od
prawie 11 lat, nie była łatwa, ale jednocześnie "w pełni przemyślana i w 100% jego własna".

A powody?

- Wraz z nowym rokiem podjąłem nową pracę, która
nie daje mi możliwości zaangażowania się w takim
stopniu jak do tej pory, natomiast drugim powodem



jest fakt, że wyprowadziłem się z Warmii i Mazur, a
stąd nie będę miał możliwości angażowania się dla
mojego ukochanego regionu - uzasadnia Łukasz
Tulwiński. - Rozważałem przejście do innego okręgu,
jednak jak już wspominałem, nowa praca nie daje mi
tyle wolnego czasu co poprzednie, bym mógł się w
pełni angażować w życie partii - dodał były już działacz
Ruchu Narodowego.

Tulwiński podziękował też współpracownikom:

Przeżyliśmy przez tych 11 lat mniejsze i większe
wzloty i upadki. Poznałem wiele fantastycznych osób,
które dziś śmiało mogę nazwać przyjaciółmi.

Życzył też powodzenia w nadchodzących wyborach samorządowych, "jak i we wszystkich kolejnych",
dając do zrozumienia, że nie rezygnuje całkowicie z planów dotyczących obecności w życiu
publicznym. 

- Mam nadzieję, że będę mógł się pochwalić za kilka
lat, że znam nie tylko posłów i wicemarszałka, ale też
premiera, prezydenta i ministrów. No i oczywiście
narodowców-samorządowców - napisał.

Jak zapamięta Łukasza Tulwińskiego Iława? Był m.in. głównym organizatorem Iławskiego
Marszu Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Brał też udział w proteście pod hasłem "Nie chcemy islamu",
zorganizowanym w Iławie w roku 2015, gdy dyskutowana była w Polsce możliwość przyjęcia
uchodźców z Syrii. Z kolei w 2022 roku, w Narodowy Dzień Pamięci Ofiar Ludobójstwa, wypowiadał
się na konferencji prasowej pod ratuszem, mówiąc o potrzebie upamiętniania ofiar rzezi na Wołyniu.
Związany ze środowiskiem kibiców Jezioraka Iława, wielokrotnie zabierał głos na sesjach Rady
Miejskiej w Iławie - w sprawach dotyczących piłki i w wielu innych kwestiach. Głośne wystąpienie
miał na tym forum m.in. w 2019 roku, gdy prowokował lewicowe środowiska, używając
sformułowania „LGBT RTV AGD”. Sam nigdy nie pełnił mandatu radnego. W ostatnich wyborach
parlamentarnych z listy KW Konfederacja Wolność i Niepodległość bez powodzenia startował do
Sejmu RP, uzyskując łącznie 1 529 głosów.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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